
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 29/07/2017 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 150 kmsPoint avant : 139 kms116 pigeons lâchés à 09:20

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 448

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

116

Sociétés
6 116

Réclamations admises jusqu'au : 12/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
SAISON  Alain Junior
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Grégory
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme

Insc/Eng
MAMETZ

SERNY

ESTREE BLANCHE

LAIRES

LAIRES

Distance
349915
383748
383769
383772
383749
383984
383781
383762
383746
383743
383745
383998
40501

383722
383736
383776
383758
383920
383734
383724
383926
383902
383909
383883
383738
383821
383892
383808
383850

Constaté

F

F

Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
30
14
4

19
6
1

25
5

12
16
27
1
4
1

20
22
34
11
13
15
27
8

12
6
3
9
1
2
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

37
37
37
37
37
6

37
37
37
37
37
12
12
37
37
37
37
29
37
37
29
29
29
29
37
24
29
24
24

Amateurs / Colombier
149677

2
3
4
5

144794
6
7
8
9

10
144967

2
11
12
13
14

139627
15
16
2
3
4
5

17
139654

6
2
3

Ch Fce
11:05:41
11:05:45
11:08:19
11:08:39
11:08:40
11:07:29
11:13:15
11:13:17
11:15:32
11:15:33
11:15:35
11:12:03
11:12:16
11:16:01
11:16:01
11:16:02
11:16:04
11:10:05
11:20:13
11:20:15
11:12:36
11:12:39
11:13:44
11:13:50
11:22:47
11:14:36
11:18:54
11:19:49
11:19:52

-1

1416,278
1415,385
1381,846
1377,607
1377,396
1347,339
1321,651
1321,262
1295,531
1295,344
1294,970
1293,771
1291,274
1290,134
1290,134
1289,948
1289,578
1268,375
1245,060
1244,715
1240,027
1239,476
1227,670
1226,592
1219,034
1218,621
1174,323
1165,564
1165,078

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

100,00
96,55
93,10
89,66
86,21
82,76
79,31
75,86
72,41
68,97
65,52
62,07
58,62
55,17
51,72
48,28
44,83
41,38
37,93
34,48
31,03
27,59
24,14
20,69
17,24
13,79
10,34
6,90
3,45
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